
Protokół  

ze wspólnego  posiedzenia 

 Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 22 lipca 2021 r.   
 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości.   

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się z projektami uchwał na L Sesję Rady Gminy.   

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

 
Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokółów z poprzednich posiedzeń. Do przedstawionych protokołów nie wnoszono uwag 

i zostały przyjęte przez wszystkich członków komisji. 

 

 Jako pierwszy głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który przedstawił zarys 

programu rządowego pn. Polski Ład. Oznajmił, że będzie można składać wnioski do Premiera 

z prośbą o wsparcie finansowe pochodzące z tego projektu na realizację wielu inwestycji, 

m.in. na budowę wodociągu w Kolonii Zawady, budowę hali w Chociwiu, budowę dróg 

i wielu innych inwestycji. Kontynuując temat Pan Wójt zauważył, że korzystając ze wsparcia 

finansowego gmina musi  mieć zabezpieczone środki na wkład własny.  

W związku z powyższym Pan Wójt oznajmił, że zachodzi potrzeba podjęcia uchwały 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskami w ramach dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  

W tym miejscu Pan Wójt oznajmił, że złożone wnioski będą rozpatrzone w ciągu 2 miesięcy, 

a I nabór wniosków kończy się 31 lipca, a II nabór 30 września 2021 r., dodał, że ubiegając 

się o te środki należy mieć już przygotowany projekt inwestycji i w ciągu 6 miesięcy 

przeprowadzić procedurę przetargową.  

Kontynuując Pan Wójt poinformował, że będzie również potrzeba dokonania zmian w  

budżecie gminy, a następnie w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

Kolejno omówione zostały projekty uchwał dotyczące skargi na Dyrektora Publicznego 

Przedszkola w Widawie oraz pedagogów uczestniczących w spotkaniu w dniu 21 czerwca 

2021 r., projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta w zakresie 

realizacji Programu o ochronie i zapobieganiu bezdomności zwierząt. 

W dalszej kolejności radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Widawa oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 r. oraz kolejnym 

projektem dotyczącym zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Widawa na 

lata 2021 – 2030. 

W toku dalszego wystąpienia Pan Wójt poinformował, że cztery sołectwa – Kąty, Rogóźno, 

Wielka Wieś i Chociw otrzymały granty od Wojewody w wysokości 10 tys. zł. 



Sołectwo Kąty otrzymane pieniądze przeznaczy na utwardzenie kostką brukową wokół 

budynku świetlicy, sołectwo Rogóźno na zorganizowanie dożynek sołeckich, sołectwo 

Wielka Wieś na zorganizowanie uroczystości 85-lecia KGW oraz wyposażenie kuchni, 

natomiast sołectwo Chociw na zorganizowanie pikniku oraz wyposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska – radny 

Eugeniusz Pokorski zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                
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